MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022.

O MUNICÍPIO de Dois Vizinhos, torna público que às 10 horas do dia 31 de

março de 2022, na Prefeitura Municipal com sede a Avenida Rio Grande do

Sul, 130, Centro - Dois Vizinhos - Paraná, realizará licitação na modalidade

Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de

tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do

edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR TOTAL

(R$)

PRAZO

(DIAS)

Veículo Utilitário tipo PICK

UP

01 95.226,67 120

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Silvio Alves da Rosa ou Vanessa Paludo

Andretto, Paraná, Brasil - Telefone: (46) 3536-8848 - E-mail

licitacao@doisvizinhos.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do

Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no

seguinte endereço www.comprasgovernamentais.gov.br e no site oficial do

município www.doisvizinhos.pr.gov.br, das 8:00 às 17:30 horas.

Dois Vizinhos, 15 de março de 2022.

Luis Carlos Turatto

Prefeito